

# Aalborg Aluminium Industri A/S

Industrivej 9, 9510 Arden

CVR-nr. 26 10 91 83

**Årsrapport**

**2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

---

**Mogens Jensen Danmark**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Aalborg Aluminium Industri A/S  
Industrivej 9  
9510 Arden

Telefon: 98122656  
Hjemmeside: [www.aai.dk](http://www.aai.dk)  
E-mail: [aai@aai.dk](mailto:aai@aai.dk)

CVR-nr.: 26 10 91 83  
Stiftet: 1. juli 2001  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Bestyrelse**

Finn Korgaard  
Søren Andersen  
Uffe Nyborg Johansen

**Direktion**

Mogens Jensen Danmark

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank A/S

## Hovedtal og nøgletal

---

	2019/20	2018/19	2017/18	2016/17	2015/16
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.214	1.564	1.690	2.621	3.308
Resultat før finansielle poster	433	293	-382	135	52
Finansielle poster, netto	-27	-46	-34	-51	-48
Årets resultat	316	192	-324	65	3
<b>Balance:</b>					
Balancesum	1.439	2.872	2.051	1.952	1.712
Egenkapital	644	328	136	461	396
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	4	3	6	6	7
<b>Nøgletal i %:</b>					
Soliditetsgrad	44,8	11,4	6,6	23,6	23,1

Beregningsen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og salg af aluminiumprodukter til erhvervslivet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af en andel af selskabets tilgodehavender fra salg er behæftet med usikkerhed, idet kunden og selskabet er uenige om det udførte arbejde. Tilgodehavendet udgør tkr. 573, og ledelsen har i årsrapporten foretaget indregning af den forventede økonomiske effekt af en afklaring af sagen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.214 t.kr. mod 1.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 316 t.kr. mod 192 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat for regnskabsåret 2020/21. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da branchen ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre brancher.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.214.027</b>	<b>1.564</b>
2 Personaleomkostninger	-1.780.926	-1.271
<b>Driftsresultat</b>	<b>433.101</b>	<b>293</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.369	29
Andre finansielle indtægter	200	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.610	-75
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.060</b>	<b>247</b>
Skat af årets resultat	-90.083	-55
<b>Årets resultat</b>	<b>315.977</b>	<b>192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	315.977	192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>315.977</b>	<b>192</b>



## Balance 30. april

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	427.773	577
Varebeholdninger i alt	427.773	577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	235.525	1.253
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	38.076	189
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	713.909	727
Udskidte skatteaktiver	5.011	0
Andre tilgodehavender	0	89
Periodeafgrænsningsposter	13.074	32
Tilgodehavender i alt	1.005.595	2.290
Likvide beholdninger	5.207	5
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.438.575</b>	<b>2.872</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.438.575</b>	<b>2.872</b>

## Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	44.173	-272
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>644.173</b>	<b>328</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	3
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	14.926	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.926	0
Gæld til pengeinstitutter	8.192	956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	248.623	565
Gæld til tilknyttede virksomheder	112.962	568
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.880	50
Anden gæld	311.819	402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.476	2.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>794.402</b>	<b>2.541</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.438.575</b>	<b>2.872</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af en andel af selskabets tilgodehavender fra salg er behæftet med usikkerhed, idet kunden og selskabet er uenige om det udførte arbejde. Tilgodehavendet udgør tkr. 573, og ledelsen har i årsrapporten foretaget indregning af den forventede økonomiske effekt af en afklaring af sagen.

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.614.908	1.144
Pensioner	146.387	102
Andre omkostninger til social sikring	13.219	10
Personaleomkostninger i øvrigt	6.412	15
	<b>1.780.926</b>	<b>1.271</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.879	54
Andre finansielle omkostninger	44.731	21
	<b>63.610</b>	<b>75</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	38.076	229
Acontofaktureringer	0	-40
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>38.076</b>	<b>189</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	38.076	189
	<b>38.076</b>	<b>189</b>

## Noter

---

	30/4 2020 kr.	30/4 2019 t.kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>14.926</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	428 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	236 t.kr.
Driftsmateriel og inventar	0 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en tvist med en kunde vedrørende en leverance. Det er ledelsens opfattelse, at den fulde økonomiske effekt heraf er indregnet i årsrapporten.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens Danmark Holding ApS, CVR-nr. 25437349 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
